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CZARNOGÓRA - ULCINJ 
Villa SCANDINAVIA*** 

językowy obóz młodzieżowy – 12-18 lat 
TERMIN: 28.06-09.07.2016 

CENA: 2140 zł w tym NATIVE SPEAKER 
 

ULCINJ – to najstarsze miasto na czarnogórskim wybrzeżu, które słynie z najpiękniejszych, 
piaszczystych plaż nad Adriatykiem, a pod względem ilości dni słonecznych w roku jest na pierwszym 
miejscu w tej części basenu Morza Śródziemnego. Turystów szczególnie przyciąga tu 13 km piaszczystej 
Wielkiej Plaży, dyskoteki i serdeczność mieszkańców. Ulcinj warto także odwiedzić ze względu na jego 
orientalną atmosferę i zabytki.  
 
Villa Scandinavia*** - położona w wypoczynkowej dzielnicy Ulcinja, oferuje komfortowe pokoje z 
mini aneksami kuchennymi. Każdy pokój z łazienką, TV, klimatyzacją, lodówką, balkonem. Pokoje 2, 3, 
4 osobowe. Odległość od piaszczystej plaży 400 m.  
 
Wyżywienie – 3 posiłki dziennie - śniadanie w formie bufetu, lunch obiadokolacja: zupa, danie 
główne, deser, do posiłków podawana jest woda źródlana. 
 
PROGRAM WYJAZDU: 
1 dzień - wyjazd ok.godz.12.00, przejazd przez Czechy, Austrię, Słowenię i Chorwację  
2 dzień - przyjazd do hotelu w godzinach południowych, lunch, zakwaterowanie, czas wolny, 
obiadokolacja, nocleg 
2-10 dzień - wypoczynek, realizacja programu pobytu, możliwość korzystania z wycieczek 
fakultatywnych.  
11 dzień - śniadanie, wykwaterowanie, pobranie suchego prowiantu. Wyjazd w kierunku kraju, nocny 
przejazd przez Chorwację, Austrię. 
12 dzień - przejazd przez Czechy (postój na posiłek), przyjazd do Polski w godzinach porannych 
Cena zawiera: zajęcia w języku angielskim z Native Speaker, na życzenie również zajęcia w jęz. 
niemieckim, transport autokarem (klimatyzacja, WC, video, barek), 9 noclegów, klimatyzacją, posiłki 3 x 
dziennie, suchy prowiant na drogę powrotną, taksa klimatyczna, opieka wychowawców, pilota, 
ratownika na plaży miejskiej, ubezpieczenie KL i NNW, realizacja programu: gry zespołowe, wycieczki 
piesze po okolicy, dyskoteki, wycieczki fakultatywne,  
Cena nie zawiera: biletów wstępu w trakcie realizacji wycieczek fakultatywnych – ok. 30 EUR. 
        

  


